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Kierownik laboratorium kontroli jakości
materiałów i produktów

US PHARMACIA Sp. z o. o. jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się firm farmaceutycznych
w Europie. Jesteśmy wiodącą firmą w trzech kategoriach terapeutycznych: leków przeciwbólowych,
przeciw-przeziębieniowych oraz produktów naturalnych i witaminowych. Trzy flagowe produkty to:
APAP i IBUPROM - leki przeciwbólowe oraz GRIPEX - lek zwalczający objawy przeziębienia i grypy.
W ciągu 15 lat istnienia zbudowaliśmy bogate portfolio swoich produktów, z których każdy zajmuje
obecnie czołową pozycję na rynku ciesząc się uznaniem środowisk medycznych i zaufaniem
pacjentów.

nr ref.: WR/KL/0607

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie zarządzała pracą laboratorium w Dziale Kontroli
Jakości US Pharmacia oraz odpowiadała za zapewnienie wykonania poprawnych badań, zwalnianie
materiałów i produktów do pakowania, współtworzenie dokumentacji GMP oraz przygotowanie
umów jakościowych z dostawcami materiałów opakowaniowych.
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Od kandydatów oczekujemy:

kilkuletniego doświadczenia w pracy w środowisku GMP ●

praktycznej znajomości aktualnych wymagań i metod kontroli dla materiałów opakowaniowych ●

znajomości zasad statystycznej kontroli odbiorczej zgodnie z PN-ISO 2859 ●

doświadczenia w kierowaniu zespołem ●

doświadczenia w planowaniu i zarządzaniu projektami ●

odpowiedzialności, zdolności przywódczych, umiejętności pracy w zespole ●

Dodatkowymi atutami będzie:

wykształcenie o profilu chemicznym lub pokrewnym ●

dobra znajomość języka angielskiego ●

zdolności dydaktyczne ●

Oferujemy:

samodzielność w działaniu oraz możliwość wdrażania własnych pomysłów ●

pracę w młodym zespole ●

udział w rozbudowanym systemie szkoleń ●

możliwość awansu w dynamicznie rozwijającej się firmie farmaceutycznej ●

ciekawy pakiet świadczeń pozapłacowych. ●

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie aplikacji z zaznaczeniem na kopercie lub w temacie
emaila numeru referencyjnego na adres:

US PHARMACIA sp. z o.o., Rekrutacja
ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław
rekrutacja.wrocław@usp.pl

Jako źródło informacji prosze wpisać: www.laboratoria.net

Informujemy, że kontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.
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